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PAJISJE SHUMEFUNKSIONALE, — -
MONO, A4, TE EFIKASITETITTE
LARTE, ME AFTES] SKANIMITE e
SHPEJTE . —

OPSIONET KRYESORE TE KONFIGURIMIT

PAPER FEEDED PF-C1 MICARD ATTACHMENT KIT-B1
iR 1643iF * Mbéshtet deri né A4 DHE LEXUESI | KARTES IC

« Pesha e materialit 60-120 g/m? L )
« Kapaciteti: 550 fleté (80 g/m?)

= -] PLAIN PEDESTAL TYPE-V2 A = h
* Ngre pajisjen, pa mbushje me “ “
iR 1643i material shtesé
\_ Y, PLAIN PEDESTAL TYPE-AB1
« Ekstra i larté, ngre pajisjen, pa
L ) mbushje me material shtesé
|\ J

Ky konfigurim i shtriré éshté vetém pér géllime ilustrimi. Pér njé listé té ploté té opsioneve dhe pajtueshmériné konkrete, shihni
konfiguruesin e produkteve né internet ose konsultohuni me pérfagésuesin tuaj té shitjeve.

Canon




SPECIFIKIMET

TEKNIKE

NJESIA KRYESORE
Lloji i pajisjes
Funksionet kryesore

Procesori
Paneli i kontrollit

Memoria
Lidhja e ndérfages

Kapaciteti i mbushjes sé
letrés (A4, 80 g/m?)

Kapaciteti i daljes té
letrés (A4, 80 g/m?)

Llojet e mbéshtetura té
materialit

Pérmasat e mbéshtetura
té materialit

Peshat e mbéshtetura té
materialit

Koha e ngrohjes

Pérmasat
(gjer.xthell.xlar.)

Hapésira e instalimit
(gjer.xthell.)

Pesha

SPECIFIKIMET E
PRINTIMIT

Shpejtésia e printimit
(Bardhé e zi)
Rezolucioni i printimit
Cilési printimi me
teknologiji

rafinimi té figurés
Gjuhét e pérshkrimit té
faqges

Direct Print

Printimi nga celulari dhe
né rené kompjuterike

Fontet

Vecorité e printimit

Canon

Pajisje shuméfunksionale monokrom A4 me laser
iR 1643iF: printim, fotokopjim, skanim, dérgim
dhe faks

iR 1643i: printim, fotokopjim, skanim dhe dérgim

Procesor i posa¢gém nga "Canon”

Panel me prekje, me ngjyra, 12,7 cm / 5in TFT
LCD WVGA

Standard: 1.0GB RAM

Standarde pér RRJETIN:
1000Base-T/100Base-TX/10-Base-T, LAN me
valé (IEEE 802.11 b/g/n), NFC (iR 1643iF only),
lidhje direkte Wi-Fi

Standarde TE TJERA:

USB 2.0 (pritési) x2, USB 2.0 (pajisja) x1

Standarde: 650 fleté

Kaseté letre: 550-fletéshe

Sirtari shuméfunksional: 100-fletésh
Maksimumi: 2300 fleté

(me PAPER FEEDER PF-C1x3)

150 fleté

Kaseta e sipérme 1:
E hollé, e thjeshté, e trashé, me ngjyra, e ricikluar,
me lidhje

Sirtari shuméfunksional:
E hollé, e thjeshté, e trashé, me ngjyra, e ricikluar,
me lidhje, etiketég, zarf

Kaseta e sipérme 1.
Pérmasat standarde: A4, B5, A5, A5R, A6
Pérmasat standarde: A4, B5, A5, A5R, A6

Sirtari shuméfunksional:

Pérmasat standarde: A4, B5, A5, A5R, A6 skeda,
zarfe [No. 10(COM 10), Monarch, ISO-C5, DL]
Pérmasa té posagcme: min. 76,2x127,0 mm deri né
216,0x355,6 mm

Kaseta e sipérme 1: 60 deri né 120 g/m?
Sirtari shuméfunksional: 60-199 g/m?
Dyanéshe: 60 deri né 120 g/m?

Nga ndezja: 14 sekonda e poshté*
* Koha nga ndezja e pajisjes, deri kur kopjimi éshté gati (pa
rezervimin e printimit)

Nga modaliteti i gjumit: 4 sekonda e poshté

1643i: 480x595%452 mm

(me sirtarin shuméfunksional té zgjeruar)
1643iF: 494x595x452 mm

(me sirtarin shuméfunksional té zgjeruar)

1643i: 694%1105 mm

(me kasetén té hapur + 100 mm hapésiré nga
trupi kryesor)

1643iF: 708x1105 mm

(me kasetén té hapur + 100 mm hapésiré nga
trupi kryesor)

Standarde: rreth 19 kg pa tonerin

iR 1643iF/1643i:
43 fg/min (A4)

600%600 dpi
Deri né 1200x1200 dpi

Standarde: UFR I, PCL6, PCLS5,
Adobe®PostScript®3TM

Ofrohet printim i drejtpérdrejté nga memoriet
USB, LPR

Llojet e skedaréve té mbéshtetur: TIFF, JPEG,
PDF dhe XPS

"Apple Air Print", "Canon PRINT Business",
"Mopria”, "Google Cloud Print"”, "Windows® 10
Mobile Print” dhe "uniFLOW Online”

Njé séré zgjidhjesh softuerike ofrohen pér printim
nga pajisjet portative apo pajisje té lidhura me
internetin, né varési té kérkesave tuaja.
Kontaktoni me pérfagésuesin tuaj té shitjeve pér
informacione té métejshme.

Fontet PCL: 93 Roman
Fontet PS: 136 Roman

Afat pezullimi pune, cilésime profili, printim i
sigurt, balling/fundfaqe, strukturé fageje, printim
dyanésh, bashkim, printim broshure, grupim,
pérmasa/orientime letre té kombinuar, kapaké té
pérparmé/pasmé, pakésim toneri, printim
posterésh

Sistemi i pérdorimit

SPECIFIKIMET E
FOTOKOPJIMIT

Shpejtésia e kopjimit

Koha pér fotokopjen e
paré (bardhezi)

Rezolucioni i fotokopjimit
(dpi)

Kopje té shuméfishta
Dendésia e kopjimit
Zmadhimi

Zvogélimet e
paracaktuara

Rritjet e paracaktuara
Vecgorité bazé té kopjimit

Vecorité speciale té
kopjimit

SPECIFIKIMET E
SKANIMIT

Tipi i vetémbushéses sé
dokumenteve

Kapaciteti i letrés

Origjinalet dhe peshat e
pranueshme

Pérmasat e mbéshtetura
té materialit

Shpejtésia e skanimit
(in/min: bardhezi/
ngjyra, A4)

Rezolucioni i skanimit
(dpi)

Specifikimet e térhegjes
sé skanimit

Metoda e skanimit

SPECIFIKIMET E
DERGIMIT

Destinacioni

Adresari/numératori i
castit

Rezolucioni i dérgimit
(dpi)

Protokolli i komunikimit

Formati i skedarit
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UFRII/PCL/PS: Windows®7/8.1/10/Server 2008/
Server2008 R2/Server2012/Server2012 R2/
Server2016, Mac OS X (10.9 e lart)

iR 1643iF/1643i:
43 fg/min (A4)

Xhami: rreth 6,3 sekonda ose mé pak
Vetémbushésja: rreth 6,4 sekonda ose mé pak

Leximi: 600 x 600
Printimi: 600x600

DERI né 999 kopje

Automatik ose manual (9 nivele)
25% - 400% (me hapa rrités 1%)
25%, 50%, 70%, 81%, 86%

115%, 122%, 141%, 200%, 400%

Raporte té profilizuara R/E sipas zoné&s, cilésim
letre, cilésim preference, dyanéshe, rregullim
dendésie, zgjedhje tipi té origjinalit

origjinal dyanésh, version pune, N né 1, origjinale
pérmasash té ndryshme, rregullim dendésie,
zgjedhje tipi té origjinalit, gartési, fshirje kornize,
njoftim kryerjeje pune, fotokopjim letérnjoftimi,
bashkim

Standarde: vetémbushése dokumentesh
njékaliméshe dhe dyanéshe

A4: 50 fleté (80 g/m?)

Pllaké: fletég, libér, sende 3-pérmasore
(Lartésia: deri né 20 mm)

Pesha e materialit té fletés sé vetémbushéses:
skanim i vazhduar 1-anésh/2-anésh: 50 deri né
105 g/m?

Pérmasat e materialit té fletés: A4R, B5R, A5R,
ABR

Pérmasa té personalizuara: 105x128 mm deri né
215,9%355,6 mm

Fotokopjimi:

Skanim 1-anésh: 20

Skanim 2-anésh: 34

Dérgimi:

Skanim 1-anésh (bardhezi): 38
Skanim T-anésh (ngjyra): 13
Skanim 2-anésh (bardhezi): 70
Skanim 2-anésh (ngjyra): 26

Fotokopjim: 600x600

Dérgim: (dhénie) deri né 600x600,
(marrje) deri né 600x600

Faks: deri né 600600

"ScanGear MF" edhe pér TWAIN, edhe pér WIA
Windows® 7/8.1 /10/Server2008/Server2008 R2/
Server2012/Server2012 R2/Server2016,

Mac OS X (10.9 e lart)

Funksioni i dérgimit ofrohet né té dy modelet
Skanim drejt memorieve USB

Skanim né pajisje celulare dhe shérbimet e
bazuara né rené kompjuterike: njé mori
zgjidhjesh éshté né dispozicion pér té siguruar
skanimin né pajisje celulare ose shérbimet e
bazuara né rené kompjuterike né varési té
kérkesave tuaja. Kontaktoni pérfagésuesin e
shitjeve pér mé shumé informacion.

Skanimi me marrje TWAIN/WIA ofrohet né té dy
modelet

Email/FAKS interneti (SMTP), SMB, FTP
LDAP (50)/Lokal (300)/Numrat e shpejté (281)

Dhénie: 196x204 (I-FAX)
300%300 (email/SMB/FTP)
Marrje: maks. 9600x9600

Skedari: FTP, SMB

Emaili/faks né internet: SMTP, POP3, I-Fax

(i thjeshté)

Standarde: TIFF, JPEG, PDF (kompakte, e
kérkueshme, e enkriptuar, nénshkrim elektronik)




SPECIFIKIMET

TEKNIKE

Vecorité universale té
dérgimit

SPECIFIKIMET E FAKSIT
Opsional/standard
Numri maksimal i linjave
té lidhjes

Shpejtésia e modemit

Metoda e ngjeshjes
Rezolucioni (dpi)

Madhésia e dérgimit/
regjistrimit

Kujtesa e FAX
Numrat e shpejté

Thirrjet né grup/
destinacionet

Transmetimi me
Sekuencé

Kopje rezervé e kujtesés
Vecgorité e faksit

SPECIFIKIMET E
RUAJTJES

Mjetet ruajtése
SPECIFIKIMET E

SIGURISE
Vértetimi

Rrjeti

Dokumenti

SPECIFIKIMET E
MJEDISIT

Mjedisi i pérdorimit
Burimi i energjisé

Lidhja (njésia kryesore)
Konsumi i energjisé

Nivelet e zhurmés
(BW/CL)

Standardet

Canon

Zgjedhije tipi té origjinalit, origjinal dyanésh,
rregullim dendésie, gartési, emér skedari,
subjekt/mesazh, pérparési emaili, raport
transmetimi, orientim i pérmbajtjes sé origjinalit

iR 1643iF: Standard
1

Super G3: 33,6 kbps

G3:14,4 kbps

MH, MR, MMR, JBIG

400x400 (ultra i imét), 200x400 (super i imét),
200%200 (i imét/foto), 200x100 (normal)

A4, B5*, A5*, A6*!

*I Dérguar si A4

Deri né 512 fage

Maks. 281

Maks. 299 numra

Maks. 310 adresa

Po

Origjinal dyanésh, dendési (pér skanimin),
qartési, raport transmetimi, modalitet marrjeje,
rezolucione, cilésime preferencash

Standarde: Memoria USB

"Universal Login Manager" i integruar me
"uniFLOW Online/Online Express"*, identifikim
departamenti

*Nuk ka tarifé pér kété zgjidhje; por sidoqofté kérkohet
aktivizim

Standarde: Filtrim i adresés IP/Mac, IPSEC,
komunikimi i enkriptuar TLS, SNMP V3.0, IEEE
802.1X, IPv6, autentikim me SMTP, autentikim i
POP para SMTP

Standarde: printim i sigurt, PDF e enkriptuar,
nénshkrim pajisjeje

Temperatura: 10 deri né 302C (50 deri né 862°F)

Lagéshtia: 20 deri né 80 % RH (lagéshtia relative)

AC 220-240 V: 3,9 A, 50/60 Hz

CEE7/7

Maksimumi: afro 1420 W e poshté

Né gatishméri: afro 13,6 W

Modaliteti i fjetjes: Aférsisht. 0,7 W

Moduli joaktiv: rreth O,1W e poshté

Konsumi tipik i korrentit (TEC)*: 1,4 kw/o

*Sipas US ENERGY STAR® versioni 2.0

Niveli i fugisé té tingullit (LWwAd)

Aktiv: 72,9 dB e poshté*!

Pasiv: LwWAmM 3,7 B, Kv 0,3 B*2

Niveli i trysnisé zanore (LpAm)*?

Pozicioni né aférsi:

Aktiv: 1-anésh: LpAm 54 dB, 2-anésh: LpAm 53 dB

Pasiv: 24 dB

*I' Né pérputhje me RAL-UZ205 (2017) (té dhénat e marra
nga vlera e standardit "Blue Angel")

*2 Vlera referencé: matur vetém njé njési me 1ISO7779,
pérshkruar me 1S09296:2017

Blue Angel

PJESET E KONSUMIT
Kutia/kutité e bojés

Toneri (rendimenti i
vlerésuar me mbulim 5%)

ADMINISTRIMI |
PRINTERIT DHE
SOFTUERET

Monitorimi dhe raportimi

Mjetet e menaxhimit né
largési

Softueri i skanimit

OPSIONET E MBUSHJES
ME LETER

Opsionet e furnizuesit

AKSESORET
HARDUERIKE

LEXUESIT E KARTAVE

OPSIONET E SISTEMIT
DHE TE KONTROLLUESIT

PRINTIMI | BARKODEVE
AKSESORET E SISTEMIT

OPSIONE TE TJERA
AKSESORET E AKSESIT
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Toneri TO6 i zi
| zi: 20 500 shtypje (A4)

Universal Login Manager (ULM)*:

Menaxheri universal i hyrjes (ULM): Menaxhoni
kostot tuaja me lehtési duke pérdorur aftésiné e
integruar té raportimit pér té identifikuar dhe
kontrolluar kostot né nivel pérdoruesi sipas
pajisjes.

uniFLOW Online Express: Né ndérthurje me ULM,
mund té siguroni mé shumé kontroll dhe té
nénvizoni shpenzimet sipas pérdoruesve/
departamenteve dhe té pércaktoni se ku mund
té minimizohen kostot nga njé vendndodhje
gendrore e bazuar né rené kompjuterike.

* Nevojitet instalim, aktivizim dhe regjistrim

Pulti i menaxhimit iW:

Softuer i mbéshtetur né server pér administrimin
e centralizuar té njé linje pajisjesh (duke pérfshiré
monitorimin e materialeve té konsumit,
monitorimin e statusit dhe sinjalizimet,
shpérndarjen e adresatéve, cilésimet e
konfigurimit, firmuerin dhe aplikacionet MEAP,
matjet dhe raportimin, menaxhimin e drejtuesve
dhe té burimeve)

Mirémbaijtja elektronike:

Né pérputhje me shérbimet e Mirémbajtjes
elektronike népérmjet RDS té integruar (lejon
regjistrimin e matésit, menaxhimin automatik té
pjeséve té konsumit, diagnostikimin né largési
dhe raportimin pér ofruesit e shérbimit pér té
ofruar njé mirémbaijtje efikase, té shpejté dhe
proaktive)

Sistemi i dérgimit té pérmbaijtjes:

Lejon shpérndarjen né largési té firmuerit,
opsionet iR dhe aplikacionet MEAP; ndérfagja né
largési e pérdoruesit (RUI) e bazuar né internet
pér ¢cdo pajisje gé ndihmon né sigurimin e
menaxhimit dhe kontrollit té pajisjes né largési
Network ScanGear:

Njé softuer drejtues i skanerit i pérputhshém me
TWAIN gé bén té mundur gé kompjuterét né njé
rrjet té pérdorin funksionalitetin e térhegjes sé
skanimit té pajisjes

PAPER FEEDER PF-C1

Kapaciteti i letrés: 550 fleté (80 g/m?)

Tipi i letrés: e hollg, e thjeshté, e trashé, me
ngjyra, e ricikluar, me lidhje

Pérmasat e letrés: A4, B5, A5, ASR, A6,
Pérmasa té personalizuara: 105,0%x148,0mm deri
né 216,0x355,6mm

Pesha e letrés: 60 deri né 120 g/m?

Burimi i energjisé: Nga njésia kryesore
Pérmasat (gjer.xthell.xlar.): 480x464x842*mm
(* lidhur me njésiné kryesore)

Pesha: Rreth 4,0 kg

MICARD ATT KIT-B1
COPY CARD READER-F1
C.CARD READER ATCH-J1

BARCODE PRT KIT-EIE EU
CONTROL I/F KIT-C1

TEL 6 KIT UK - KORDON | GJATE
TEL 6 KIT EU - KORDON | GJATE
TEL 6 KIT SA - KORDON | GJATE




DETAJET E PRODUKTIT:
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EMRI | PRODUKTIT KODI MERCURY KODI EAN
imageRUNNER 1643iF MFP 3630CO05AA 4549292137323
imageRUNNER 1643i MFP 3630CO06AA 4549292137330
AKSESORE OPSIONALE:

EMRI | PRODUKTIT KODI MERCURY KODI EAN
Opsioni i rrjetit

Barcode Printing Kit-E1@E 5143BO02AA i papércaktuar
Dérgim/FAKS

Telephone 6 Kit UK (CW) 0752A053AA 4960999453897
Telephone 6 Kit EU (CW) 0752A054AA 4960999453910
Telephone 6 Kit SA (CW) 0752A055AA 4960999453927
Opsioni i mbushjes sé letrés

Paper Feeder PF-C1 0865CO01AA 4549292050691
Plain Pedestal Type-V2 2223CO40AA 87145746641
Plain Pedestal Type-AB1 5511CO02AA 8714574668741
Opsion tjetér

MICARD Attachment Kit-B1 5146BO02AA 4549292027235
Copy Card Reader-F1 4784BO0TAA 4960999679686
Copy Card Reader Attachment-J1 5140BO02AA 4549292027228
Copy Control Interface Kit-C1 5145BO0T1AA 4960999780269
DCS - Device Centric Software

MiCard PLUS for ULM 8418BOO1AA 8714574592169
UFMifarelOCardPack 8418BO02AA 8714574592176
UFHID10 CardPack 8418BO03AA 8714574592183
Pjesét e konsumit

Toneri TO6 i zi 3526C002AA 4549292140286

Softuer dhe zgjidhje

@ universal H

AR login manager uanI_OW
online
express

Pajtueshméria

-
mopria Google
AirPrint Cloud Print Ready

Canon

uniFlOW  uniflOwW

=

Canon
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